

8А	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общественные работники																				
12	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Помощник повара	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист по стирке и ремонту стенообоев	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Кондровина Н.В. (Ф.И.О.) 22.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда Исмагилова А.З. (Ф.И.О.) 22.04.2022 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Кремлева Э.Н. (Ф.И.О.) 22.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641 (№ в реестре экспертов) А.И. Овчаров (Ф.И.О.) 20.04.2022 (дата)